12 ספטמבר 2022
ט"ז אלול תשפ"ב

### סיכום מפגש ועדת איכות הסביבה מיום 7.9.2022

בתאריך 7.9.22 בין השעות 19:30-22:00 התקיימה פגישה בוועדה לאיכות הסביבה, בבניין המועצה.

#### המשתתפים:

רונית ויתקון ברקאי, דרורה בלגה, יניר שמולביץ, נדב גופר, עמית שור, ענת איכר שהם, אסתי אוסובסקי, נופר ששון עופר, דקלה בן יעקב, ענבל פרג.